Giao con chung tên Nguyễn Ngọc Y1, sinh ngày 

20/5/2016 cho bà Nguyễn Ngọc Y tiếp tục nuôi dưỡng.  

Ông D không trực tiếp nuôi con có quyền, nghĩa vụ thăm nom con mà 

không ai được cản trở.  

Ông Nguyễn Hoàng D có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con mỗi tháng 1.800.000 

đồng (Một triệu tám trăm nghìn đồng). Thời gian cấp dưỡng tính từ ngày bản án có 

hiệu lực pháp luật đến khi cháu Yến đủ 18 tuổi.  

Kể từ ngày bà Y có đơn yêu cầu thi hành án, ông D chậm thực hiện nghĩa vụ 

cấp dưỡng thì phải chịu lãi suất theo quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật